08-08-2025
Referencia Proforma: Moto - Kayo - T4 ENDURO

Moxos Import Export
  Teléfono:

Dirección: , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

MTO T4

ENDURO

Moto

Unidad

1.00

38,558.00

38,558.00

Total ($):   38,558.00
  Son: Treinta y ocho mil quinientos cincuenta y ocho 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-08
  Observaciones:   INICIAL 5000BS

A 22 CUOTAS 2556 BS
PCREDITO 61229BS

Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: